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MANGUERAS

03

01
Transparente
Gas
Nylonplex
Visionplex
Negra
Riflex
Polietileno



MANGUERA
Transparente

ESTÁNDAR  3/16
ESTÁNDAR  1/4
ESTÁNDAR  5/16
ESTÁNDAR  3/8
ESTÁNDAR  1/2
ESTÁNDAR  5/8
ESTÁNDAR  3/4
ESTÁNDAR  1”
ESTÁNDAR  1 1/4
ESTÁNDAR  1 1/2
ESTÁNDAR  2”
ESTÁNDAR  2 1/2
ESTÁNDAR  3”

100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
25 MTS
25 MTS
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MANGUERA
Gas

PARA GAS  5/16
PARA GAS  3/8

100 MTS
100 MTS
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MANGUERA
Nylonplex

INDIVIDUAL

NYLONPLEX Liviana  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  3/4
NYLONPLEX  1”

JUEGOS

NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2
NYLONPLEX  1/2

100 MTS
100 MTS
100 MTS
50 MTS

5 MTS
7.5 MTS
10 MTS
15 MTS
20 MTS
25 MTS
30 MTS 06



MANGUERA
Visionplex

INDIVIDUAL

VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  3/4
VISIONPLEX  1”

JUEGOS

VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  1/2
VISIONPLEX  1/2

100 MTS
100 MTS
50 MTS

10 MTS
15 MTS
20  MTS
25 MTS
30 MTS
50 MTS

COLORES  Transparente, rojo, verde, amarillo y azul. 07



MANGUERA
Negra

MANGUERA NEGRA  1/2
MANGUERA NEGRA  3/4
MANGUERA NEGRA  1
MANGUERA NEGRA  5/8

100 MTS
100 MTS
50 MTS
100 MTS
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MANGUERA
Atóxicas

MANGUERA ATÓXICA TRANSPARENTE MANGUERA ATÓXICA REFORZADA
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LLAMAR PARA SABER MEDIDAS
Y DISPONIBILIDAD



MANGUERA RIFLEX
Liviana

RIFLEX LIVIANA  3/4
RIFLEX LIVIANA  1”
RIFLEX LIVIANA  1 1/4
RIFLEX LIVIANA  1 1/2
RIFLEX LIVIANA  2”
RIFLEX LIVIANA  2 1/2
RIFLEX LIVIANA  3”

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS

RIFLEX LIVIANA  3 1/2
RIFLEX LIVIANA  4”
RIFLEX LIVIANA  5”
RIFLEX LIVIANA  6”
RIFLEX LIVIANA  8”
RIFLEX LIVIANA  10”
RIFLEX LIVIANA  12”

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
6 MTS

10

Aplicación
Conducción y aspiración de aires y gases para aspiradoras industriales, 
domésticas, extractores de polvo, aires acondicionados, etc.



MANGUERA RIFLEX
Pesada

RIFLEX PESADA  3/4”
RIFLEX PESADA  1”
RIFLEX PESADA  1 1/4
RIFLEX PESADA  1 1/2
RIFLEX PESADA  2”
RIFLEX PESADA  2 1/2
RIFLEX PESADA  3”

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS

RIFLEX PESADA  3 1/2
RIFLEX PESADA  4”
RIFLEX PESADA  5”
RIFLEX PESADA  6”
RIFLEX PESADA  8”
RIFLEX PESADA  10”
RIFLEX PESADA  12”

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
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Aplicación
Succión y descarga de líquido, uso agrícola, etc.



MANGUERA RIFLEX
Hidrocarburo

RIFLEX HIDROCARBURO  3/4
RIFLEX HIDROCARBURO  1”
RIFLEX HIDROCARBURO  1 1/4
RIFLEX HIDROCARBURO  1 1/2
RIFLEX HIDROCARBURO  2”
RIFLEX HIDROCARBURO  3”
RIFLEX HIDROCARBURO  4”
RIFLEX HIDROCARBURO  6”

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
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Aplicación
Succión y descarga de derivados del petróleo crudos,
gasolinas, kerosen, aceites y lubricantes.



MANGUERA RIFLEX
Especiales y Atóxicas
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FLOTANTE AZUL - BLANCA 
1 1/2 INT

25 MTS

3/4
1"
1 1/4
1 1/2
2"
2 1/2
3"

Especiales Atóxicas

25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS
25 MTS

Super Livianas

1 1/2
1 1/4
1”

25 MTS
25 MTS
25 MTS



MANGUERA
Polietileno

Interna

3/16    x
1/4      x
1/4      x
3/8      x

Externa

1/4
5/16
3/8
1/2

100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS

14



TACOPLUGS

15

02



TACOPLUG

16

COLOR BLANCO

1” x 3/16
100 PZ

COLOR ROJO

1” x 7/32
100 PZ

COLOR VERDE

1 1/2 x 1/4
100 PZ

COLOR AZUL

1 1/2 x 5/16
100 PZ

COLOR NARANJA

2” x 3/8
100 PZ

COLOR GRIS

2 1/2 x 1/2
100 PZ



TACOPLUG
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ROJO, BLANCO Y VERDE
100 bolsas de
100 Ramplugs por caja

AZUL
75 bolsas de
100 Ramplugs por caja

NARANJA
40 bolsas de
100 Ramplugs por caja

GRIS
25 bolsas de
100 Ramplugs por caja

TACOPLUGS A GRANEL

1 1/4 x 1/4
15.000 Ramplugs por caja



REFRIGERACIÓN

18

03



REFRIGERACIÓN
Cinta de Refrigeración

CINTA ATÓXICA P/ CORTINA  15 CM
CINTA ATÓXICA P/ CORTINA  18 CM

50 MTS
50 MTS
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REFRIGERACIÓN
Empacaduras

EMPACADURA 21/S ROLL
EMPACADURA 24/S ROLL

100 MTS
100 MTS

EMPACADURA DOBLE
VÍA ROLL

100 MTS
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Empacadura Doble Vía

Empacadura 21/S Y 24/S



REFRIGERACIÓN
Empacaduras

EMPACADURA DOBLE BULBO 25 MTS

EMPACADURA PESTAÑA ANCHA 100 MTS
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Empacadura Doble Bulbo

Empacadura Pestaña Ancha



JUNTAS DE
DILATACIÓN

22
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JUNTAS DE DILATACIÓN
Cola de Pescado

COLA DE PESCADO  4”
COLA DE PESCADO 6”
COLA DE PESCADO 8”

ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
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JUNTAS DE DILATACIÓN
Bulbo Lateral

BULBO LATERAL  6”
BULBO LATERAL  9”

ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
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JUNTAS DE DILATACIÓN
Bulbo Lateral y Central

BULBO LATERAL Y CENTRAL  4”
BULBO LATERAL Y CENTRAL  6”
BULBO LATERAL Y CENTRAL  9”
BULBO LATERAL Y CENTRAL  12”

ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
ROLLOS DE 2O MTS
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MISCELÁNEOS

26
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MISCELÁNEOS
Bordes

27

BORDE PARA LANCHA

100 MTS

BORDE PARA ESCALERA

BARR. 1.30

PASAMANOS PARA ESCALERA

2” ROLLO



MISCELÁNEOS
Electricidad
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CANALETA CON TAPA
CANALETA CON TAPA

20 MM x 16 MM
30 MM x 13 MM

PISACABLES

Canaleta con Tapa

Pisacable



HARAGÁN Y
FORRO DE TUBO
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FORRO DE TUBO 7/8
FORRO DE TUBO 1

PERFIL PARA HARAGÁN GRANDE
PERFIL PARA HARAGÁN MEDIANO
PERFIL PARA HARAGÁN PEQUEÑO
HARAGÁN NEGRO PISO

Forro de Tubo Haragán



MISCELÁNEOS
Playa
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CINTA SILLA DE PLAYA



TOLDEROS
Tapagrapa, Fija y Tubitos

TAPAGRAPA
PERFIL FIJA TEJIDO
TUBITO 2.4
TUBITO 3
TUBITO 3.5
TUBITO 4
TUBITO 5
TUBITO 6
TUBITO 7
TUBITO 7.5
TUBITO 8

200 MTS
BARRAS DE 4 MTS
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TOPE REMATE

32
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TOPE REMATE
Fino y Grueso

FINO

FINO  19 MM
FINO  21 MM
FINO  22 MM
FINO  25 MM

150 MTS
150 MTS
150 MTS
100 MTS

GRUESO

GRUESO  10 MM
GRUESO  12 MM
GRUESO  14 MM
GRUESO  15 MM
GRUESO  16 MM
GRUESO  17 MM
GRUESO  19 MM
GRUESO  21 MM
GRUESO  22 MM
GRUESO  25 MM
GRUESO  27 MM
GRUESO  28 MM
GRUESO  30 MM

200 MTS
200 MTS
200 MTS
200 MTS
200 MTS
200 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
50 MTS

GRUESO

GRUESO  31 MM
GRUESO  32 MM
GRUESO  33 MM
GRUESO  34 MM
GRUESO  35 MM
GRUESO  36 MM
GRUESO  37 MM
GRUESO  38 MM
GRUESO  40 MM
GRUESO  42 MM
GRUESO  45 MM
GRUESO  50 MM
GRUESO  52 MM

50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
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TOPE REMATE
Chato

CHATO

CHATO  22 MM
CHATO  28 MM
CHATO  30 MM
CHATO  35 MM

100 MTS
100 MTS
50 MTS
50 MTS
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PERFIL PANORÁMICO,
CEPILLO Y
CRISTALERÍA

35

07



PERFIL PANORÁMICO Y CEPILLO

PERFIL PANORÁMICO

PANORÁMICO TRANS.  6 MM
PANORÁMICO NEGRO  6 MM
PANORÁMICO TRANS.  8 MM
PANORÁMICO NEGRO  8 MM

3.40 MTS
3.40 MTS
3.40 MTS
3.40 MTS

CEPILLO

CEPILLO GRANDE
CEPILLO PEQUEÑO

350 MTS
350 MTS
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PERFILES PARA CRISTALERÍA
PERFIL 307/6.2 C2
PERFIL 305/5.6 A2
PERFIL 364/22.6 A2
PERFIL 315/4.5 B4
PERFIL 537/18.8 A2
PERFIL 626/18.8 A4
PERFIL 452/13.8 A4
PERFIL 337/12.2 A4
PERFIL 359/18 A4
PERFIL 52/12 A4
PERFIL 506/14.6 A4

50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
50 MTS
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ESTAMOS ABIERTOS A CUALQUIER TIPO DE PERFIL,

ENVÍENNOS SU MUESTRA PARA COTIZAR



CARPINTERÍA

38
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CARPINTERÍA
Correderas W

CORREDERA W, 5 MM
CORREDERA W, 3 MM
PLATINA PARA CORREDERA

Barras de 2, 2.40 y 3 MTS (cajas de 20 barras)
Barras de 2, 2.40 y 3 MTS (cajas de 20 barras)
Barras de 2 MTS
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CARPINTERÍA
Rielflejito y Tirador para Gaveta

FLEJITO RIEL
PLATINA PARA RIEL

Barras de 2 MTS
De 13.5 MM (cajas de 100 barras)
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TIRADOR PARA GAVETA Barras de 2.40 MTS (cajas de 50 barras)

Rielflejito Tirador para gaveta



CARPINTERÍA
Ángulos y Perfil para Gavetas

ÁNGULO DE 1/2 x 1/2
ÁNGULO DE 25 x 25
ÁNGULO DE 30 x 30

Barras de 2 MTS (cajas de 25 barras)
Barras de 2.40 MTS (cajas de 25 barras)
Barras de 2.50 MTS (cajas de 25 barras)
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PERFIL PARA GAVETA
PERFIL GAVETA ARCHIVO

Cajas de 25 barras
Barras de 2 MTS (cajas de 50 barras)

Angulos Perfil para Gavetas



TEXTIL
09
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TEXTIL
Entrecosturas y Perfil Cilíndrico
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ENTRECOSTURA TRANSPARENTE HUECA
ENTRECOSTURA MACIZA
PERFIL CILÍNDRICO

Entrecostura



TUBITO DE
POLIETILENO

10
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TUBITO DE POLIETILENO

MANGUERA POLIETILENO 5/8 X 1/2
MANGUERA POLIETILENO 3/8 X 1/2
MANGUERA POLIETILENO 1/4 X 3/8
MANGUERA POLIETILENO 3/16 X 1/4

100 MTS
100 MTS
100 MTS
100 MTS
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0212 - 234.77.82
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